Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR

e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

              EDITAL Nº 033/2023-PRH

 O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o  Edital nº 187/2022-PRH  e o eProtocolo nº 19.744.165-8  resolve,

TORNAR PÚBLICO

          O resultado das Inscrições Homologadas do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Analista de Informática, aberto por meio do Edital nº 187/2022-PRH, conforme
segue.

Nome Número de Inscrição

1. Beatriz de Jesus Costa 2135

2. Liandra dos Santos Jesus 2159

3. Luiz Henrique Toffanetto e Marques 2158

4. Wagner Teixeira Magalhaes da Silva 2134

5. William de Araujo Cadette 2152

     Maringá, 01 de março de 2023.

José Maria de Oliveira Marques

        Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

mailto:concurso@uem.br
https://www.uem.br/concurso